
SEDUTA DEL 3 APRILE 2019: 

 

PARTECIPAZIONE BANDO SIAE “PER CHI CREA” – ELEZIONE MEMBRI COMITATO DI 

VALUTAZIONE-COMPONENTE DOCENTI  - REVISIONE E CONSOLIDAMENTO 

REGOLAMENTO D’ISTITUTO- a. REGOLAMENTO PER GLI ACQUISTI ( attività negoziale ai 

sensi dell’art. 45 del D. I. ) 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

Visto il Bando SIAE “Per Chi Crea” 
con la seguente votazione espressa in forma palese: 
● Favorevoli: 11 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 

All’unanimità dei presenti di aderire allo stesso 

 

DELIBERA n. 14/2019 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

considerato il risultato della votazione, che ha visto espresse n. 3 preferenze per la 
Professoressa Costantini e n. 8 per la Professoressa Dell’Uomo 
 

DICHIARA 

 

eletta la Docente Michela Dell’Uomo al Comitato di valutazione per il presente triennio. 

 

DELIBERA n. 15/2019 

 

 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 

A seguito della discussione relativa alla revisione del regolamento di istituto, con la 
seguente 
votazione espressa in forma palese: 
● Favorevoli: 11 
● Contrari: 0 
● Astenuti: 0 

DELIBERA 

 

di approvarlo. 

DELIBERA n. 16/2019 


